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CONTENUTO DEL COMUNICATO UFFICIALE N. 1 

 
I N D I C E 

 
 

1. CAMPIONATO REGIONALE TENNISTAVOLO 2017-18: 

a. Risultati 1a prova Senigallia 19 Novembre 2017 

b. Volantino, Note logistiche e Modulo d’iscrizione 2 a prova Jesi 21 Gennaio 2018 
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SENIGALLIA - Domenica 19 Novembre 2017 

        

 

Iscrizioni alla 1ª prova regionale 

        

 

Società Sportiva Città Cognome Nome Tessera Data di Nascita Categoria 

        1 Polisportiva Clementina Jesi Berzano Beatrice 6000201 30/01/2007 Giovanissimi F 

2 
 

Jesi Blaga Robert 6001234 02/04/1977 Adulti M 

3 
 

Jesi Capua Alessandro 6002345 04/09/2002 Juniores M 

4 
 

Jesi Carloni Sergio 6000203 10/11/1961 Veterani A M 

5 
 

Jesi Cesaroni Piero 6000204 26/12/2006 Ragazzi M 

6 
 

Jesi De Luca Rachele 6000206 06/05/2005 Ragazze F 

7 
 

Jesi Giampaoletti Michele 6000210 07/10/2006 Ragazzi M 

8 
 

Jesi Raffaeli Andrea 6000215 13/08/2002 Juniores M 

9 
 

Jesi Riganelli Emanuele 6001760 26/05/1990 Seniores M 

10 
 

Jesi Rossetti Samuele 6001243 30/01/2006 Ragazzi M 

11 
 

Jesi Santoni Jimmie 6001771 24/03/1990 Seniores M 

12 
 

Jesi Sbaffi Andrea 6001769 26/10/1990 Seniores M 

13 
 

Jesi Socci Diego 6000216 14/11/2002 Juniores M 

        1 Regina Pacis Massignano Curi Pietro 6301577 12/05/1956 Veterani A M 

2 
 

Massignano Verdecchia Luigi 6301014 05/09/1965 Veterani A M 

        1 CSI Gaudio Jesi Giampaoletti Luca 6001575 19/12/1974 Adulti M 

        1 ASD TT I Sorci Verdi Pesaro Pesaro Benocci Fabio 6101608 27/06/1974 Adulti M 
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2 
 

Pesaro Bicchiarelli Lorenzo 6101609 02/05/2001 Juniores M 

3 
 

Pesaro Cantaro Santina 6101598 17/10/1966 Adulti F 

4 
 

Pesaro Ciaroni Giammarco 6101612 26/12/2003 Allievi 

5 
 

Pesaro Colucci Francesco 6101614 11/05/1974 Adulti M 

6 
 

Pesaro Fiorentini Giovanni 6101602 10/06/1971 Adulti M 

7 
 

Pesaro Fiorentini Giuliana 6101618 27/06/1967 Adulti F 

8 
 

Pesaro Ghiandoni Paolo 6101601 02/04/1958 Veterani A M 

9 
 

Pesaro Salvatierra Brendon 6101624 24/03/2003 Allievi 

10 
 

Pesaro Stefanini Lorenzo 6101625 07/08/2005 Ragazzi M 

        1 Tennistavolo Senigallia ASD Senigallia Aricò Mangiapia Simone 6002325 16/04/2004 Allievi M. 

2 
 

Senigallia Baci Alessandro 6002326 30/10/2005 Ragazzi M 

3 
 

Senigallia Berluti Federico 6002158 14/02/1974 Adulti M 

4 
 

Senigallia Berluti Marco 6002157 22/07/2008 Giovanissimi M 

5 
 

Senigallia Bottoni Domenico 6002342 18/09/1962 Veterani A M 

6 
 

Senigallia Bruschi Mirko 6002327 23/04/2001 Juniores M 

7 
 

Senigallia Casapulla Paolo 6002161 08/01/2003 Allievi M. 

8 
 

Senigallia Cesaroni Giovanni 6002328 25/11/2004 Allievi M. 

9 
 

Senigallia Conti Angela 6002163 14/10/1963 Veterani A F 

10 
 

Senigallia Fanesi Visal 6002329 01/05/2005 Ragazzi M 

11 
 

Senigallia Francoletti Marco 6002344 24/03/2003 Allievi M. 

12 
 

Senigallia Galli Giuseppe Davide 6002497 17/01/1968 Adulti M 

13 
 

Senigallia Giacomelli Matteo 6002340 02/06/2003 Allievi M. 

14 
 

Senigallia Giampieri Giulio 6002341 21/08/2003 Allievi M. 

15 
 

Senigallia Gorini Alec 6002165 28/04/1995 Eccellenza B 

16 
 

Senigallia Luzietti Ahn Vittorio 6002332 11/01/2009 Giovanissimi M 

17 
 

Senigallia Maiori William 6002333 05/02/2002 Juniores M 

18 
 

Senigallia Mastrangelo Antonio 6002494 03/09/2003 Allievi M. 

19 
 

Senigallia Moreci Riccardo 6002334 21/12/2001 Juniores M 

20 
 

Senigallia Morganti Gianmarco 6002343 23/06/2003 Allievi M. 

21 
 

Senigallia Patrignani Lorenzo 6002495 06/06/2005 Ragazzi M 

22 
 

Senigallia Piacente Francesco Paolo 6002500 19/11/1995 Seniores M 

23 
 

Senigallia Pieragostini Michael 6002335 15/05/2004 Allievi M. 
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24 
 

Senigallia Pierpaoli Nicolò 6002336 09/06/2003 Allievi M. 

25 
 

Senigallia Pioppi Raffaele 6002337 23/06/2004 Allievi M. 

26 
 

Senigallia Spinozzi Paolo 6002501 07/01/1996 Eccellenza B 

27 
 

Senigallia Tanfani Lorenzo 6002338 19/12/2004 Allievi M. 

      
 

 1 Oratorio Il Faro Falconara Marittima Adinolfi Alessandra 6002315 19/08/2007 Giovanissimi F 

2 
 

Falconara Marittima Adinolfi Adele 6002314 19/08/2007 Giovanissimi F 

3 
 

Falconara Marittima Freddi Fabiano 6002316 14/09/2006 Ragazzi M. 

4 
 

Falconara Marittima Lacerra Romano 6000761 08/08/1934 Veterani B M 

5 
 

Falconara Marittima Pierotti Anna Maria 6002317 29/06/1969 Adulti F 

6 
 

Falconara Marittima Vescovo Noemi 6002318 29/03/2006 Ragazze F. 

7 
 

Falconara Marittima Vescovo Riccardo 6002319 05/05/1969 Adulti M 

8 
 

Falconara Marittima Zannini Giovanni 6002320 18/06/2007 Giovanissimi M 

        Totale Iscritti: 61 
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CLASSIFICA GENERALE GRAN PREMIO INDIVIDUALE REGIONALE DI TENNIS TAVOLO 2017-2018 

CATEGORIA COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

1ª PROVA 
PUNTEGGIO 

2ª PROVA 
PUNTEGGIO 

3ª PROVA 
TOT. 

PUNTEGGIO 
CLASSIFICA 

        
        

GIOVANISSIMI F 

Berzano Beatrice 100     100 1 

Adinolfi Adele 90     90 2 

Adinolfi Alessandra 80     80 3 

 
   

 
   

GIOVANISSIMI M 

Berluti Marco 100     100 1 

Luzietti Vittorio 90     90 2 

Zannini Giovanni 80     80 3 

 
     

  
 

RAGAZZI M 

Giampaoletti Michele 100     100 1 

Fanesi Visal 90     90 2 

Cesaroni Pietro 80     80 3 

Stefanini Lorenzo 75     75 4 

Patrignani Lorenzo 70     70 5 

Baci Alessandro 65     65 6 

Freddi Fabiano 60     60 7 

Rossetti Samuele 55     55 8 

 
     

  
 

RAGAZZI F 
De Luca Rachele 100     100 1 

Vescono Noemi 90     90 2 

 
     

  
 

ALLIEVI M 

Pierpaoli Nicolò 100     100 1 

Pioppi Raffaele 90     90 2 

Casapulla Paolo 80     80 3 

Tanfani Lorenzo 75     75 4 

Pieragostini Michael 70     70 5 

Mangiapia Simone 65     65 6 

Cesaroni Giovanni 60     60 7 

Salvatierra Brandon 55     55 8 

Morganti Gianmarco 50     50 9 

Giampieri Giulio 45     45 10 

Mastrangelo Antonio 45     45 11 

Giacomelli Matteo 45     45 12 

Francoletti Marco 45     45 13 

Ciaroni Gianmarco 45     45 14 

 
       

JUNIORES M 

Maiori William 100     100 1 

Bruschi Mirko 90     90 2 

Bicchiarelli Lorenzo 80     80 3 

Socci Diego 75     75 4 

Raffaeli Andrea 70     70 5 

Moreci Riccardo 65     65 6 

Capua Alessandro 60     60 7 

 
       

 SENIORES M 
Piacente 

Francesco 
Paolo 100     100 1 
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Sbaffi Andrea 90     90 2 

Riganelli Emanuele 80     80 3 

Santoni Jimmie 75     75 4 

  

       
ADULTI F 

Fiorentini Giuliana 100     100 1 

Pierotti Annamaria 90     90 2 

  

     

  
 

ADULTI M 

Berluti Federico 100     100 1 

Fiorentini Giovanni 90     90 2 

Blaga Robert 80     80 3 

Galli 
Giuseppe 
Davide 75     75 4 

Benocci Fabio 70     70 5 

Colucci Francesco 65     65 6 

Giampaoletti Luca 60     60 7 

Vescovo Riccardo 55     55 8 

        
VETERANI A F 

Conti Angela 100         

Cantaro Santina 90     90 1 

      

  
 

VETERANI A M 

Verdecchia Luigi 100     100 1 

Curi Pietro 90     90 2 

Ghiandoni Paolo 80     80 3 

Carloni Sergio 75     75 4 

Bottoni Domenico 70     70 5 

        VETERANI B M Lacerra Romano 100     100 1 

      

  
 

ECCELLENZA B M 
Gorini Alec 100     100 1 

Spinozzi Paolo 90     90 2 

 
      

 
Per i casi di parità in classifica si procederà come previsto dal regolamento Regionale del Gran Premio 2017/2018 
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CAMPIONATO NAZIONALE DI TENNIS TAVOLO 2017/2018 

- Gara individuale – 

FASE REGIONALE 

2ª gara: JESI – Domenica 21 Gennaio 2018 

NOTE LOGISTICHE E ORGANIZZATIVE 

Luogo e orari: 

La prima gara del nuovo campionato regionale di tennis tavolo si svolgerà Domenica 21 Gennaio presso la 

palestra della scuola media Federico II a Jesi, in via della Filatura (Piazzale San Savino, alle spalle del campo 

boario). 

 

La manifestazione si svolgerà secondo il seguente programma di massima: 

 ORE 09.00 ARRIVI 
 ORE 09.30 INIZIO GARE 
 ORE 11.30 FASI FINALI 
 ORE 13.00 SALUTI E PARTENZE 
E’ richiesta la massima puntualità: solo in questo caso riusciremo a garantire il termine della gara nell’arco della 

mattinata. 
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Modalità di iscrizione:  

La quota di iscrizione alla manifestazione è di 5,00€ per ogni atleta.  

Ogni società sportiva dovrà necessariamente compilare in tutte le sue parti il modulo allegato in calce con i dati 

di tutti i suoi atleti, comprensivi di n° di tessera CSI, e farlo pervenire al comitato Csi di Ancona via e-mail 

all’indirizzo tennistavolo@csimarche.it oppure al fax 0731-084222 entro e non oltre le ore 20 di Giovedì 18 

Gennaio. 

In caso di seria impossibilità (da motivare opportunamente) a consegnare le liste entro tale data è possibile 

consegnarle all’atto del riconoscimento ufficiale di Domenica mattina, previo accordo telefonico con il 

coordinamento tecnico tennistavolo ai numeri indicati in calce. 

Non saranno accettate iscrizioni incomplete dei dati richiesti. 

Segreteria organizzativa:  

La segreteria organizzativa sarà predisposta all’interno della palestra Federico II. 

Il responsabile di ogni società o, in sua mancanza, l’atleta stesso, deve presentarsi entro le 9.30 di Domenica 

mattina presso tale segreteria per confermare le iscrizioni ed effettuare il riconoscimento degli atleti. 

Infoline:  

Falappa Nicola 333-6481295 

Taviani Cristiano 320-2993201 
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CAMPIONATO NAZIONALE DI TENNIS TAVOLO 2017/2018 

- Gara individuale – 
FASE REGIONALE 

2ª gara: SENIGALLIA – Domenica 21 Gennaio 2018 

Modulo di iscrizione 

Società sportiva 

 

  

N. Data nasc. Categoria Cognome e nome Tess. CSI 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14      

15     

 

• Responsabile società: Sig. __________________Tessera CSI n° _______________ 
         E-mail ___________________________________________ 
        Tel. / Cell. _______________________________________ 

      Firma 
                                                   _________________________________ 

 

Questo elenco deve essere inviato al Comitato CSI di Ancona entro e non oltre le ore 20 di Giovedì 18 Gennaio 2018 

– fax 0731/084222 – tennistavolo@csimarche.it  

 

 

mailto:tennistavolo@csimarche.it

